
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Ano II / Nº 00023 | quarta-feira, 23 de fevereiro de 2011 | CORAÇÃO DE MARIA - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA

PUBLICA

- Homologação de Dispensa - Licitação n° 007/2011 – DISP - Objeto: Contratação da locação do imóvel localizado na Rua João
Amorim s/n – centro, Coração de Maria (Contratado: João Martins Cerqueira).

Extrato de Contrato – Dispensa de Licitação n° 007/2011 – DISP - Objeto: Contratação da locação do imóvel localizado na Rua
João Amorim s/n – centro, Coração de Maria (Contratado: João Martins Cerqueira).

- Edital Municipal nº 001 de 21 de Fevereiro de 2011 – Objeto: Convocação da população em geral, para participar de uma
Audiência Pública.

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
2BDD349CD39AF45CC2E3E82876A35D30



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00023 quarta-feira, 23 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

DISPENSA

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2011-DISP 
HOMOLOGO o Termo Dispensa de Licitação, Nº 007/2011-DISP acolhendo o parecer 
jurídico, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, para  Contratação da locação do 
imóvel localizado na Rua João Amorim s/n – centro, Coração de Maria, Estado da Bahia, 
junto a pessoa física de João Martins Cerqueira –brasileiro, casado, residente e domiciliado na 
Rua Amélio Amorim s/n, centro, nesta cidade de Coração de Maria-Bahia, CEP 44.250-000, 
portador do RG nº 00424041-34 SSP-BA., CPF nº 047.199.805-20. no valor global de R$ 
12.000,00 (doze mil reais)  na forma da minuta do contrato devidamente aprovado, nos 
presentes autos deste procedimento. Coração de Maria-Bahia, 31 de janeiro de 2011. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2001-DISP 
CONTRATANTE: Município de Coração de Maria, Bahia. CONTRATADO: João Martins 
Cerqueira –brasileiro, casado, residente e domiciliado na Rua Amélio Amorim s/n, centro, 
nesta cidade de Coração de Maria-Bahia, CEP 44.250-000, portador do RG nº 00424041-34 
SSP-BA., CPF nº 047.199.805-20. -Objeto: Contratação de locação do imóvel localizado na 
Rua João Amorim s/n – centro, Coração de Maria, Bahia, utilizado para abrigar as instalações 
da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, com  Galpão onde funciona o Departamento de 
Transportes da Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Dotação Orçamentária: 02.05.00– 
Secretaria de Obras e Serviços Públicos; 15.451.0009.2053– Manutenção Atividades 
Secretaria de Obras e Serviços Públicos; 33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Física; Recurso Próprio. Valor:R$ 12.000,00 (doze mil reais). Forma de Pagamento: Em onze 
parcelas sendo a 1ª de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e as demais de R$ 1.000,00 (um mil reais) 
vencendo-se a 1ª em 28 de fevereiro de 2011 e as demais no último dia de cada mês 
subseqüente. Prazo da Locação e Vigência do Contrato: 11 (onze) meses;  01 de fevereiro de 
2011 a 31 de dezembro de 2011. 

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
2BDD349CD39AF45CC2E3E82876A35D30 Página 2



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00023 quarta-feira, 23 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

OUTROS

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 
Edital Municipal nº 001/2011 
de 21 de fevereiro de 2011 

 
 

Convocamos a população em geral, para participarem de uma Audiência Pública, a 
ser realizada no dia 25 de fevereiro de 2011, no Auditório da Câmara Municipal 
nesta cidade, com início previsto para às 9:00h, em conformidade ao quanto 
determina o Art. 48º, da Lei de Responsabilidade Fiscal e em obediência aos 
princípios de transparência e publicidade, com a finalidade de exposição do 3º 
Quadrimestre de 2010 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 21 de fevereiro de 2011. 
 
 

 

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
2BDD349CD39AF45CC2E3E82876A35D30 Página 3


